 Artikel Zutaten Verzehrempfehlung/Anwen Warnhinweise
Nummer PZN DE Pr Inhalt dung Health-Claims Lager i
Ingredients: Lanolin, Arachis Hypogaea OIl Cera Alba,
 Calendula Offcinali Flower Extract Citrus Aurantiom FirKinder unerreichbarlagern! Ohne
Dulcis O, Melissa Officinali Leaf O, Geraniol, fett-und
94179 15607340 Ringelblumencreme 505 Citronellol, Limonene. Bestandteil: Wolwachs, ocniskatesperdend gt 2usitze. Nach dem Offnen gut
ercnussol,Bienenwachs, Ringelblume, Orangend), verschiossen, vor Warme geschitzt
Melissend), Gerail, Gitronellol, Limonene. logem
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Material der
Verpackung

Breite

Tiefe

Hohe

Stiick
Gewicht
brutto

kg

Inhalt
Gewicht
netto

kg

BIO

Zolltarif

Glas und
Kunststoff

57

57

66

0,225

0,09

33049900




